
УКРАЇНА
ДОНЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА УШ СКЛИКАННЯ 

томського РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

27 січня 2022 року . № 10

Про визначення дати початку
приймання заяв про зарахування дітей
до 1-х класів закладів загальної середньої освіти
Донецької територіальної громади 
до початку 2022/2023 навчального року

Відповідно до п.6 розділу І Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про 
затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року за № 564/32016, керуючись ст.32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Донецької селищної 
ради

ВИРІШИВ:

1. Визначити 15.03.2022 року датою початку приймання заяв про зарахування дітей до 1-х 
класів закладів загальної середньої освіти Донецької територіальної громади до початку 
2022/2023 навчального року.
2. Відділу освіти Донецької селищної ради( Тетяна ШЕЛЕСТ):
2.1. Довести інформацію про дату початку приймання заяв про зарахування дітей до 1-х 
закладів загальної середньої освіти Донецької територіальної громади до початку 2022/2023 
навчального року до керівників закладів загальної середньої освіти.
2.2. Забезпечити оприлюднення інформації щодо визначеної дати початку приймання заяв про 
зарахування дітей до 1 -х класів загальної середньої освіти Донецької територіальної громади 
до початку 2022/2023 навчального року на офіційному сайті відділу освіти та на сайтах 
закладів загальної середньої освіти.
3. Контроль за виконанням покласти на заступника селищного голови з питань діяльності
виконавчих органів ради •,

|Ядолій НАЗДРАЧОВ


